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PROTOKÓŁ NR 116  / 2004 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia 28 października  2004  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu . 
 Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 12.00 zakończono o  
godzinie 15.00 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta   
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu  Powiatu  
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 

6. Danuta Królczyk                   -  Skarbnik powiatu  
7. Andrzej Sebastyański            -  Sekretarz powiatu 
8.  Irena Woźniak                       -  Kierownik Powiatowego Centrum  
                                                       Pomocy Rodzinie w Wągrowcu  
9. Halina Niedbalska                   - Inspektor w Wydziale  
                                                       Organizacyjnym   

   10.Zygmunt Piaskowski                - Komendant Komendy Powiatowej 
                                                            Policji  
   11.Piotr Trybulski                         -  Rzecznik prasowy KPP 
   12.Radosław Kubisz                      - Rzecznik prasowy 
   13.Mariola Substyk                       -  protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 21 października 
2004 r. 

3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 
posiedzeniami Zarządu. 

4. Spotkanie z Powiatowym Komendantem Policji w Wągrowcu ( na 
prośbę Komendanta). 

5. Rozpatrzenie wniosków  o dofinansowanie do likwidacji barier w 
komunikowaniu się. 
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6. Rozpatrzenie wniosków o dofinansowanie do likwidacji barier  
architektonicznych. 

7. Podjecie uchwał w sprawie : 
7.1 upoważnienia Pana Jerzego Mianowskiego - Dyrektora SOSW 

w Wągrowcu do rozliczenia dofinansowania ze środków 
PFRON zakupu mikrobusu przystosowanego do przewozu osób 
na wózkach, 

7.2 upoważnienia Pani Gabrieli Markiewicz – Dyrektora DPS w 
Srebrnej Górze do rozliczenia dofinansowania ze środków 
PFRON zakupu mikrobusu przystosowanego do przewozu osób 
na wózkach, 

7.3 wydzierżawienia w drodze  przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomości gruntowych położonych w 
Gołańczy przy ul. Walki Młodych , 

7.4 harmonogramu  dochodów i wydatków budżetu powiatu na 
miesiąc listopad br. 

8. Podjęcie decyzji w sprawie  uruchomienia podwyżki płac dla 
pracowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

9. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora SOSW w Wągrowcu o wsparcie 
finansowe projektu fundacji- Sztandaru z okazji 20-lecia SOSW. 

10. Wstępne ustalenie wysokości nagród pieniężnych dla kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu z okazji Narodowego Święta 
Niepodległości. 

11. Rozpatrzenie wniosków o przyznanie Nagród Herbu Powiatu 
Wągrowieckiego. 

12. Rozpatrzenie wniosków Komisji Stałych Rady Powiatu. 
13. Przedstawienie informacji o  wnioskach Powiatu Wągrowieckiego 

na realizację zadań przy współfinansowaniu środków  strukturalnych 
UE. 

14. Rozpatrzenie wniosku Urzędu Miejskiego w Wągrowcu o 
nieodpłatne przekazanie  kamienia brukowego z rozbiórki ul. Leśnej. 

15. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu.  
16. Uwagi i wnioski.  

 
 
 
Ad 1 
 
Odczytano porządek obrad Zarządu bez zgłaszania uwag.  
 
Ad 2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia 21  października  2004 roku. 
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Ad 3 
 
Starosta uczestniczył w spotkaniu z Burmistrzem Miasta Wągrowiec, 
Wójtem Gminy Wągrowiec, Panią Ireną Wojewódzką - Kucz oraz 
przedstawicielami PCPR i Starostwa Powiatowego w sprawie  wsparcia 
finansowego Środowiskowego Domu Pomocy. Starosta wraz z 
Wicestarostą  wzieli udział w uroczystym oddaniu drogi powiatowej do 
użytku publicznego w Chawłodnie , gdzie nastąpiło uroczyste   przecięcie i 
wstęgi. Starosta uczestniczył w spotkaniu z Wojewódzkim Konserwatorem 
Zabytków , z którym omawiał kwestie związaną z DPS w Srebrnej Górze 
oraz innymi  zabytkami  na terenie naszego powiatu. Starosta   uczestniczył 
w spotkaniu z Wojewodą Wielkopolskim w sprawie  pozyskania środków 
unijnych na  inwestycje  związane z remontami dróg powiatowych. Zarząd 
Powiatu oficjalnie wystąpi z pismem do Wojewódzkiego Zarządu Dróg w 
Poznaniu oraz do szefów koalicyjnych  ( powiatu)  o nieuczciwe  
potraktowanie. Zarząd  wstępnie omówił tezy  wystąpienia do Zarządu 
Dróg Wojewódzkich. 
Wicestarosta uczestniczył w spotkaniu roboczym w Bursie Szkolnej  w 
sprawie  występujących problemów związanych z adaptacją Bursy. Na 
następnym posiedzeniu Zarządu problem ten  przedstawi szczegółowo p. 
Piotr Czapracki. 
 
Ad 4 
 
Pan Zygmunt Piaskowski Komendant Powiatowy Policji w Wągrowcu 
wraz z Nadkomisarzem Piotrem Trybulskim przedstawił problem 
finansowania nowopowstałej „grupy realizacyjnej”. Pan komendant 
omówił kwestie, czym ta grupa będzie się zajmować m.in.: wykonywanie 
specjalnych zadań oraz w szczególnie niebezpiecznych zadaniach i 
oczywiście grupa taka musi posiadać dobre doposażenie i odpowiednie 
usprzętowienie. Obowiązki , które na nas nałożono   nasza Komenda nie 
jest w stanie doposażyć w odpowiedni sprzęt  nawet  przy pomocy środków 
finansowych z Województwa, dlatego występujemy o dofinansowanie tej 
grupy przez samorząd powiatowy oraz samorząd miejski. Kwota o którą się 
ubiegamy to ok. 15.000 zł. 
Pan Andrzej Wieczorek  prosi o ułożenie  hierarchii potrzeb co najpierw: 
Pan Komendant wyjaśnił, że przede wszystkim  najważniejsze jest dla 
niego bezpieczeństwo i zdrowie policjantów, na drugim miejscu zakup 
samochodu i na trzecim miejscu stosowana baza ( budynek). 
Pan Synoracki  zapytał, czy powstanie tej grupy jest sugestią Komendanta  
Powiatowego i jak to widzi Komendant Wojewódzki. 
Otóż Komendant Wojewódzki wydał decyzję , a my  po prostu 
wykonujemy  tą decyzje, wyjaśnił Pan Komendant Z.Piaskowski. 
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Ad 5 
 
Pani Irena Woźniak Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Wągrowcu  przedstawiła wnioski o dofinansowanie  do likwidacji  barier w 
komunikowaniu się. Zarząd po przeanalizowaniu   wszystkich wniosków 
pozytywnie rozpatrzył  ogółem 15 wniosków .  
 
Powyższe wnioski stanowią załącznik nr 1 do niniejszego protokółu.  
 
 
 Ad 6 
 
Pani Irena Woźniak Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Wągrowcu  przedstawiła wnioski o dofinansowanie do likwidacji barier 
architektonicznych. Zarząd  pozytywnie rozpatrzył 6 wniosków   i stanowią 
one załącznik nr 2 do niniejszego protokółu. 
Ponadto dwa wnioski należy szczegółowo rozeznać. 
 
 
Ad 7  
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie ( 5 obecnych)   podjął uchwały w sprawie : 
 
Ad 7.1 Upoważnienia Pana Jerzego Mianowskiego -Dyrektora Specjalnego 
Ośrodka Szkolno Wychowawczego w Wągrowcu do rozliczenia 
dofinansowania ze środków PFRON zakupu mikrobusu przystosowanego  
do przewozu osób na wózkach, którą zreferował Michał Piechocki 
Wicestarosta . 
 
Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 7.2 Upoważnienia Pani Gabrieli Markiewicz   -Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze do rozliczenia dofinansowania ze 
środków PFRON zakupu mikrobusu przystosowanego  do przewozu osób 
na wózkach, którą zreferował Michał Piechocki –Wicestarosta.  
 
Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokółu. 
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Ad 7.3 Wydzierżawienia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości gruntowych położonych w Gołańczy przy ul Walki 
Młodych, przedstawioną przez Sekretarza Powiatu Andrzeja 
Sebastyańskiego. 
 
Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 7.4 Harmonogramu dochodów i wydatków budżetu powiatu na miesiąc 
listopad br., zreferowaną przez Skarbnika Powiatu  Danutę Królczyk. 
 
Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 8 
 
Zarząd Powiatu decyzję  w sprawie  uruchomienia podwyżki płac dla 
pracowników jednostek organizacyjnych powiatu podejmie   w 
późniejszym terminie po zweryfikowaniu wszystkich  budżetów w 
poszczególnych jednostkach. 
 
Ad 9 
 
Zarząd Powiatu przy 5 głosach wstrzymujących  rozpatrzył wniosek  
Dyrektora SOSW w Wągrowcu  o wsparcie finansowe projektu fundacji- 
sztandaru z okazji 20-lecia SOSW.  
Wniosek w powyższej sprawie przedstawiła Skarbnik Powiatu Danuta 
Królczyk i stanowi on załącznik nr 7 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 10 
 
Zarząd  Powiatu  wysokość nagród  pieniężnych dla kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu z okazji Narodowego Święta 
Niepodległości będzie omawiał na następnym posiedzeniu. Temat ten 
przybliżyła Pani Halina Niedbalska Inspektor w Wydziale 
Organizacyjnym. 
 
Ad 11 
 
Pan Radosław Kubisz rzecznik prasowy  przedstawił wnioski o przyznanie 
Nagród Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla pracowników SOSW. 
Zarząd Powiatu przyznał Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego Pani 
Teresie Banaszak - twórcy Ośrodka SOSW. 
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Wnioski w powyższej sprawie stanowią załącznik nr 8 do niniejszego 
protokółu. 
 
Ad 12 
 
Mariola Substyk Inspektor w Biurze Rady  przedstawiła wnioski Komisji 
Stałych Rady Powiatu. 
Zarząd Powiatu do poszczególnych wniosków ustosunkował się 
następująco: 
 
Wnioski   Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Rynku Pracy  
o poczynienie starań w celu utworzenia Rodzinnego Domu Dziecka na 
terenie Powiatu Wągrowieckiego. Zarząd informuje, że od dawna  czyni 
starania w tym kierunku o utworzenie takiego „Domu” na terenie Powiatu 
Wągrowieckiego. 
 
Wniosek  dot. składu Komisji ds. dokonania kontroli w SPZOZ w 
Wągrowcu, Zarząd rozpatrzył pozytywnie i zostanie on zrealizowany na 
XXIV sesji Rady Powiatu Wągrowieckiego po podjęciu stosownej 
uchwały. 
 
Wniosek  o udzielenie pomocy finansowej w kwocie 15.000zł na adaptację 
pomieszczeń dla Grup Wsparcia Stowarzyszenia „Rehabilitacja”, Zarząd 
rozpatrzy po  porozumieniu z Burmistrzem Miasta Wągrowiec. 
 
Wniosek Komisji Finansów Obszarów Wiejskich i Strategii Rozwoju 
Powiatu o dopilnowanie pełnego wykonania zadań rzeczowych ujętych w 
planie na 2004 rok do końca bieżącego roku. Zarząd informuje, że  ze 
swoich obowiązków wywiązuje się rzetelnie i na pewno dopilnuje 
realizacji  zadań na 2004 rok zgodnie z przyjętym harmonogramem. 
 
Wnioski Komisji Edukacji Kultury Sportu i Turystyki  dot. składu Komisji 
ds. dokonania kontroli w SPZOZ w Wągrowcu Zarząd rozpatrzył 
pozytywnie i zostanie on zrealizowany na XXIV sesji Rady Powiatu 
Wągrowieckiego po podjęciu stosownej uchwały. 
 
O podjęcie działań przyspieszających powołanie Rodzinnego Domu 
Dziecka na terenie Powiatu Wągrowieckiego. Zarząd informuje, że od 
dawna są czynione starania w tym kierunku , aby  utworzyć taki „Dom” na 
terenie Powiatu Wągrowieckiego. 
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Ad 13 
 
Wicestarosta Michał Piechocki przedstawił informację o wnioskach 
Powiatu Wągrowieckiego na realizację zadań przy współfinansowaniu 
środków strukturalnych Unii Europejskiej. Powyższa informacja stanowi 
załącznik nr 9 do niniejszego protokółu. 
  
Ad 14 
 
Wicestarosta Michał Piechocki przedstawił wniosek Urzędu Miejskiego w 
Wągrowcu o nieodpłatne przekazanie kamienia brukowego z rozbiórki ul. 
Leśnej. Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył powyższy wniosek 
wyrażając zgodę na dokonanie wyceny i nieodpłatne przekazanie   
kamienia brukowego z rozbiórki ul. Leśnej na rzecz Gminy Miejskiej  
Wągrowiec. 
 
Wniosek w powyższej sprawie  stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 
protokółu. 
 
 
Ad 15 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 04 listopada o godz.8.30. 
 
Ad 16 
 
Pan Radosław Kubisz rzecznik prasowy  poinformował Zarząd o  
programie p.n. „Przejrzysta Polska”. Zarząd proponuje rozeznać temat i 
ewentualnie wejść w ten program na warunkach określonych przez Powiat. 
  
 
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 

Protokolantka 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                           
                                      
                                                                                     Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Józef Sulikowski /  
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dotyczy posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 28 października 2004r. 
 
 

 
                                                                             Wicestarosta  
                                                       
                                                        _______________________________ 
                                                                        / Michał Piechocki  /  
 
                                                             

                                                                        
 

    Tomasz Kranc                     _______________ 
     
    Tadeusz Synoracki              _______________ 

 
    Andrzej Wieczorek             _______________ 

 
 
 

 


